
جدیـدترین رنکینـگ فیفـا بـرای
تیمهای ملی فوتبال بانوان اعلام
شـد/ اسـپانیا بـه صـدر رسـید و

صعود ۴ پلهای ایران
25 - آذر - 1402

تیم ملی فوتبال زنان اسپانیا برای نخستین بار صدرنشین رنکینگ
فیفا شد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، تیم ملی فوتبال زنان
اسپانیا نخستین بار در صدر رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال(فیفا)
قرار گرفت. همچنین سوئد صدرنشین پیشین این رنکینگ ۴ پله سقوط کرد
و به رده پنجم رفت. آمریکاییها به رده دوم و فرانسویها به رده

سوم صعود کردند.
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۱۰ تیم برتر زنان جهان در آخرین رنکینگ فیفا به شرح ذیل هستند:
۱- اسپانیا با ۲۰۶۶امتیاز، ۲- آمریکا با ۲۰۴۵امتیاز، ۳- فرانسه
با ۲۰۲۱امتیاز، ۴- انگلیس با ۲۰۱۴امتیاز، ۵- سوئد با ۱۹۹۸امتیاز،
۶- آلمان با ۱۹۸۷امتیاز، ۷- هلند با ۱۹۸۶امتیاز، ۸- ژاپن با
۱۹۷۸امتیــاز، ۹- کرهشمــالی بــا ۱۹۵۰امتیــاز و ۱۰- کانــادا بــا

۱۹۴۸امتیاز

گفتنی است؛ تیم ملی فوتبال بانوان ایران نیز با ۴ پله صعود و
امتیاز ۱۴۱۲ در رده ۵۹ رنکینگ فیفا جای گرفت.

پرونده جدید آزار جنسی روبیالس

https://www.ipna.ir/?p=914746


روی میز فیفا
25 - آذر - 1402

فارس نوشت: رئیس سابق فدراسیون فوتبال اسپانیا دوباره به «آزار
جنسی» متهم شد.

ــخت ــه س ــانع از قرع ــن م ژاپ
نوجوانــان ایــران/ دلیــل لغــو

رویارویی با اسپانیا چه بود؟
25 - آذر - 1402

صعود ساموراییها از گروه چهارم جام جهانی به سود نوجوانان ایران
شد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، تیم فوتبال نوجوانان ایران
با وجود اینکه 6 امتیاز در گروه مرگ جام جهانی زیر 17 سال به دست

https://www.ipna.ir/?p=914746
https://www.ipna.ir/?p=906870
https://www.ipna.ir/?p=906870
https://www.ipna.ir/?p=906870


آورد اما بخاطر تفاضل گل کمتر نسبت به انگلیس و برزیل در جایگاه
سوم جدول قرار گرفت و بهعنوان یکی از تیمهای برتر سوم توانست
جواز حضور در دور یکشانزدهم نهایی را به دست بیاورد و حریف مراکش

شود.

در شرایطی که طی روزهای اخیر همه صحبت از تقابل نوجوانان ایران و
اسپانیا در مرحله یک شانزدهم نهایی جام جهانی را داشتند اما این
قرعه کمترین احتمال را برای شاگردان حسین عبدی داشت و جدال با

صدرنشین گروه A متحملتر از هر رقابت دیگری بود.

 

جام جهانی زیر 17 سال در حالی دنبال میشود که علاوه بر دو تیم
برتر از گروههای 6 گانه، چهار تیمِ برتر این گروهها نیز جواز
حضور در دور حذفی را پیدا میکردند که ایران هم توانست بهعنوان
تیم سوم از گروه C به این مهم دست پیدا کند و حریف مراکش شود،

اما فقط یک احتمال داشت که قرعه دیگری برای ایران رقم بخورد.

طبق فرمول فیفا، تیمهای سوم جداول گروهها در صورت صعود 10 فرمول
پیش روی خود میدیدند که تیم ایران هم در صورت صعود 90 درصد



احتمال داشت به تیم اول گروه A برخورد کند و 10 درصد هم ممکن بود
با تیم صدرنشین گروه B رودررو شود که در نهایت به مراکش خورد.

تنها در صورتی که تیم سوم از گروه D جواز حضور در مرحله حذفی را
به دست نمیآورد، تیم ایران به طور قطعی باید به مصاف تیم اول
گروه B (اسپانیا) میرفت ولی با توجه به صعود ساموراییها بهعنوان
تیم سوم از گروه D، شاگردان حسین عبدی به قرعه مراکش برخورد
کردند؛ دیداری که روز سهشنبه در شهر سورابایا اندونزی برگزار

خواهد شد.

خورخه ویلدا اخراج شد
25 - آذر - 1402

در ادامه تنشها در فوتبال اسپانیا، فدراسیون فوتبال این کشور
خورخه ویلدا، سرمربی تیم ملی زنان اسپانیا را اخراج کرد.

ــال ــیون فوتب ــواهی فدراس عذرخ
اسپانیا بابت رفتار روبیالس

25 - آذر - 1402
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فدراسیون فوتبال اسپانیا به دلیل رفتار نادرست لوئیس روبیالس در
فینال جام جهانی بانوان عذرخواهی کرده است.

ــال ــیون فوتب ــواهی فدراس عذرخ
اسپانیا بابت رفتار روبیالس

25 - آذر - 1402

فدراسیون فوتبال اسپانیا به دلیل رفتار نادرست لوئیس روبیالس در
فینال جام جهانی بانوان عذرخواهی کرده است.

مـدافع قهرمـانی بـاخت/ غـولکشی
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لتونی در جام جهانی بسکتبال
25 - آذر - 1402

تیم ملی بسکتبال لتونی در دیداری باورنکردنی با نتیجه ۷۴ بر ۶۹
مقابل اسپانیا به پیروزی دست یافت.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، در جریان نخستین روز از
بازیهای مرحله دوم جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ (گروه برندهها)، تیم
ملی اسپانیا در دیداری عجیب با نتیجه ۶۹ بر۷۴ مقابل لتونی شکست
خورد تا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی از حضور در دور بعد باز

بماند.

لتونی که نخستین حضور خود در جام جهانی بسکتبال را تجربه میکند،
پیش از این نیز در دور گروهی (مرحله نخست جام جهانی) مقابل تیم
ملی فرانسه نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۲ توکیو به پیروزی دست یافته

بود.

در این دیدار مردان سرزمین دریاچههای آبی نیمه نخست را ۳۲ بر۲۹
بازنده به رختکن رفتند اما با شروع نیمه دوم این ماتادورها بودند
که مقابل حریف تازه وارد خود به جام جهانی غافلگیر شدند و در
پایان ۶۹ بر۷۴ نتیجه را واگذار کردند. نتایج کامل بازیهای این

مرحله به شرح زیر رقم خورده است:

* صربستان ۷۶ – ایتالیا 78

* آلمان ۱۰۰ – گرجستان 73

* آمریکا ۸۵ – مونتهنگرو 73
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* اسپانیا ۶۹ – لتونی 74

* جمهوری دومینیکن 97 – پورتوریکو 102

* اسلوونی 91 – استرالیا 80

* لیتوانی 92 – یونان 67

* کانادا 65 – برزیل 69

نوزدهمین دوره مسابقات بسکتبال
جام جهانی / امروز جدال با تیم

اول جهان
25 - آذر - 1402

تیم ملی بسکتبال امروز چهارشنبه سومین و آخرین دیدار خود در
مرحله مقدماتی جامجهانی را مقابل اسپانیا تیم اول جهان برگزار

میکند.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، نوزدهمین دوره جام جهانی
بسکتبال که از روز جمعه 3 شهریور آغاز شد امروز چهارشنبه به
پایان مرحله مقدماتی میرسد. در این روز از رقابتها تیم ملی
بسکتبال ایران باید به مصاف اسپانیا برود، تیمی که در دوره پیشین
جام جهانی (۲۰۱۹ چین) برای دومین بار به عنوان قهرمانی دست یافت.
اسپانیا نه تنها مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی است بلکه به
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عنوان تیم اول رنکینگ جهانی در این جام حضور دارد.

تیم ملی بسکتبال ایران در حالی مهیای دیدار مقابل اسپانیا میشود
که دیدار نخست خود را با نتیجه ۱۰۰ به ۵۹ واگذار کرد، این
سنگینترین شکست تیم ملی بسکتبال ایران در ادوار مختلف جام جهانی
بود. در دیدار دوم نیز ملی پوشان بسکتبال ایران با نتیجه ۷۱ به
۶۹ مقابل ساحل عاج شکست خوردند و فرصت کسب سهمیه المپیک از جام

جهانی را به طور کامل از دست دادند.

تیم ملی بسکتبال اسپانیا اما هر دو دیدار قبلی خود مقابل برزیل و
ساحل عاج را با پیروزی پشت سر گذاشته و به عنوان صدرنشین صعودش
به مرحله دوم را قطعی کرده است. در جدول رده بندی گروه G، تیم
ایران بدون برد در رده آخر ایستاده و شانسی برای قرار گرفتن در

مرحله تعیین رده بندی تیمهای اول تا شانزدهم ندارد.

نوزدهمین دوره جام جهانی بسکتبال که با میزبانی مشترک فیلیپین،
ژاپن و اندونزی آغاز شد تا ۱۹ شهریور ادامه دارد. دیدارهای تیم
ملی بسکتبال ایران در جاکارتا برگزار میشود و مانیل هم محل

برگزاری دیدار نهایی خواهد بود.

پایان جام جهانی فوتبال زنان/
اسپانیا بر فراز آسمان

25 - آذر - 1402

تیم فوتبال زنان اسپانیا به بزرگترین افتخار تاریخ خود دست پیدا
کرد و توانست با شکست انگلیس قهرمان جهان شود.
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، اسپانیا پس از شکست یک بر
صفر انگلیس در فینال جام جهانی که در ورزشگاه المپیک سیدنی و با
حضور 75784 تماشاگر برگزار شد، قهرمان جهان شد. یک گل از اولگا
کارمونا برای اسپانیا کافی بود تا گرانبهاترین جام را از آسمان

استرالیا ببرد و اولین ستاره را بر سپر خود بدوزد.

7 بـازی و هفـت ترکیـب متفـاوت بـرای اسـپانیا. ترکیـب کـه توسـط
ویلدا(مربی) برای تاریخسازی انتخاب شد، از کاتا، باتییه، پاردس،
کودینا، اولگا، تره، بونمتی، جنی هرموسو، آلبا، ماریونا و سلما
تشکیل شده بود، یازده نفر برای فتح فینال و این ترکیب باید برای
مقابله با استراتژی ویگمن، که تصمیم گرفت جیمز را روی نیمکت

بگذارد تا به تونه میدان بدهد به زمین می رفت.

این دوئل بین دو مربی مثل بازی واقعی شطرنج بود که قبل از فینال،
هر کدام بدون خیانت به سبک خود و با حداکر تمرکز کارشان را به
خوبی انجام داده بودند. انگلیس می خواست با فشار و پرس بالا
اسپانیا را غافلگیر کند و در عوض اسپانیا به دنبال بازی دفاعی تر
و استفاده از پاسهای عرضی بود. همپ و سلما خطرناک ترینهای دو
محوطه جریمه بودند. مهاجم انگلیسی پس از استفاده از پاس دالی در
محوطه جریمه، توپی را به تیر اسپانیا کوبید. در موقعیت بعدی،
ارسال اولگا، آلبا را در آستانه گلزنی قرار داد اما ضربه او توسط

گلر حریف مهار شد.

اسپانیا با توپ شکست ناپذیراست اما بدون آن هم بلد بود چگونه رنج



بکشد. توپ از دست دادنها در خط میانی که بیش از یکبار بود، دفاع
اسپانیا را چند بار به زحمت انداخت و مانع از این شد تا تیم بازی
همیشگی خود را انجام دهد اما وقتی یک تیم پخته و صبور دارید که
تا فینال بالا آمده، تغییر این روند به سادگی میسر است. اسپانیا

پس از تحمل فشار حریف، توانست گل اول بازی به ثمر برساند.

توپ ربایی از تِره نزدیک به وسط زمین باعث شد تا توپ به ماریونا
برسد. او سپس در سمت چپ، اولگای جلو کشیده را صاحب توپ کرد تا او
با ضربه پای چپ خود که سرعت 97 کیلومتر در ساعت داشت، توپ را در
قفس توری انگلیس قرار دهد. پس از گل، اسپانیا منفجر شد و این
شادی البته که طبیعی بود. موقعیت سوزی تونه در دهانه دروازه،
قابل توجه ترین موقعیت انگلیس بود و اسپانیا باید از شانس خودش

متشکر باشد. اسپانیا یک شانس گل هم توسط سلما از دست داد.

ویگمن(مربی انگلیس) مجبور شد در واکنش به گل دریافتی، حرکتی
انجام دهد و جیمز و کلی را بیرون آورد. کلی که بیرون رفت، در
نیمه دوم بهترین بخت گلزنی انگلیس را از دست داد و توپ او به تیر
برخورد کرد. وقتی اسپانیا در بدترین حالت خود قرار داشت، به یک
پنالتی دست یافت. جنی پشت توپ قرار گرفت و مثل بازی با کاستاریکا
پنالتی را از دست داد. می شد تصور کرد که اسپانیا پس از این فرصت

سوزی بزرگ، افت کند اما اینطور نبود.

کار برای اسپانیا با مصدومیت کودینا پیچیده تر شد. ایوانا به جای
او به زمین رفت. کمی پیشتر اویحانه برای اولین بار در این جام



جهانی در پست هافبک دفاعی به میدان رفته بود، بنابراین همه چیز
حکایت از یک فینال با دقایق پایانی نفسگیر داشت. اسپانیا برای
حفظ برتری باید فوتبال دیگری را بازی میکرد، فوتبالی توام با رنج

تا بتواند به بزرگترین افتخار برسد. اسپانیا اما خونسرد بود.

اسپانیا برای رسیدن به هدفش رنج زیادی را متحمل شد اما در عین
حال فرصتهایی نیز برای پررنگ تر کردن پیروزی اش داشت. در آخرین
دقایق وقت اضافه 13 دقیقه ای چیزی نمانده بود انگلیس گل تساوی را
بزند اما شانس همچنان با اسپانیا بود. ساعت شنی به آرامی تمام شد
و شکنجه به پایان رسید. سوت پایان مصادف با فریادهای شوق، اشکهای
شادی و هجوم آدرنالین ابدی بود و بازهم اسپانیا قهرمان جهان شد

البته این بار در فوتبال زنان.


